medindo 4 x 12 apenas com as
paredes levantadas sem nenhum acabamento. Imóvel
matriculado sob o nº 17.295 no Cartório de Registro
de Imóveis de Tupaciguara/MG.
(RE)AVALIAÇÃO: R$ 300.000,00 (trezentos mil
reais), em 09 de abril de 2025.
LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais).
*No caso de determinação judicial, os bens poderão
ser reavaliados ou sua avaliação atualizada pelo
índice de correção monetária da Corregedoria de
Justiça de Minas Gerais, até a data do leilão,
podendo sofrer alteração em seus valores, os quais
serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do
leilão.
VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$
189.457,48 (cento e oitenta e nove mil, quatrocentos
e cinquenta e sete reais e quarenta e oito centavos),
em 05 de agosto de 2025.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua David Penha, 455,
Residencial Madri, Araporã/MG.
DEPOSITÁRIO: Não informado.
ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula
Imobiliária.
HIPOTECA: Eventual gravame de hipoteca